АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2024 года                                  № 56

с.  Литковка

О внесении изменений в постановление администрации Литковского сельского
поселения от 30.11.2021 № 88 «О реализации отдельных положений статей 160.1,

160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

В целях повышения эффективности администрирования поступления в

бюджет Литковского  сельского поселения Тарского муниципального района в 2024

году, в соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 № 75н «Об

утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской

Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)»,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.12.2022 № 198н «Об

утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную

систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной

системы Российской Федерации», Администрация Литковского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение № 2 к Постановлению от 30.11.2021 № 88 «О реализации

отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации» включить коды классификации доходов бюджета поселения:

- 610 2 02 25599 10 0000 150 –  Субсидии бюджетам сельских поселений на

подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых

работ.

2. Приложение № 2 к Постановлению от 30.11.2021 № 88 «О реализации

отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации» изложить в редакции приложения к настоящему Постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Официальный вестник Литковского сельского поселения» и разместить на

официальном сайте Литковского сельского поселения в сети Интернет по адресу:

https://litkovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Литковского сельского поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                       В.В. Корженков

https://litkovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/